
   

1 

 

 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

KUP-25-0001 

Smluvní strany 

Kupující:      Prodávající: 
Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava,  AMBRA – GROUP, s.r.o. 

příspěvková organizace  sídlo: Potoční 1094. 738 01 Frýdek-Místek 

Bohumínská 1056/71, 710 00 Ostrava–Slezská Ostrava  zastoupena: Ing. Pavel Svoboda, prokurista společnosti 

zastoupena: Ing. Jurajem Chomičem, MBA  zapsána v OR: u KS v Ostravě oddíl C, vložka 16590 

IČO:  706 31 816 IČO: 253 79 887 

DIČ:  CZ70631816 (neplátce DPH) DIČ: CZ25379887 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

    pobočka Ostrava-Hrabůvka 

Číslo účtu:  13927761/0100 Číslo účtu:  19-3606010207/0100 
 ______________________________________________   ______________________________________________  

dále jen kupující   dále jen prodávající  

 

 

Obsah smlouvy 

 

uzavírají tento dodatek k výše uvedené kupní smlouvě. 

 

 

čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

původní text: 

 

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu článku I. byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 

Cena bez DPH    433 838,00 Kč 

Kde DPH      91 106,00 Kč  

Cena celkem včetně DPH   524 944,00 Kč. 

  (slovy pět set dvacet čtyři tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých) 

 

se doplňuje textem novým: 

 

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu článku I. byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 

Cena bez DPH    447 053,00 Kč 

Kde DPH      93 881,13 Kč  

Cena celkem včetně DPH   540 934,13 Kč. 

  (slovy pět set čtyřicet tisíc devět set třicet čtyři a třináct haléřů korun českých) 

 

 

čl. V. 

1. V ostatních ujednáních se kupní smlouva nemění. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 Kupní smlouvy řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv 

 
 

 

 

 



2 

 

Přílohy: 

1. Položkový rozpočet z VZMR-PRACOVNY SESTER 

2. Položkový rozpočet vícepráce-PRACOVNY SESTER 
 

 

 

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

 

Datum:  ___________________________________  Datum:  ___________________________________  

Místo: Ostrava                                                               Místo: Ostrava 

 

 

 

 

 __________________________________________   __________________________________________  

Ing. Juraj Chomič, MBA    Ing. Pavel Svoboda 

ředitel    Prokurista společnosti 

 

 


